
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/216/24 Číslo smlouvy zhotovitele: 856/TB/PT/2024/009

Úprava kři ovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice Stopařka

Stránka 1 z 13

S M L O U V A O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského
zákoníku, ve znění pozděj ích pZedpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jiho eský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 eské Budějovice
I O: 70890650
DI : CZ70890650
Bankovní spojení: SOB a.s., . Budějovice, . ú tu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jiho eského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finan ních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silni ního hospodáZství KÚ

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH KÚ, tel. .

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
TES Consulting, s.r.o., V ol inách 2300/75, Stra nice, 100 00 Praha 10

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Ing. Michal piroch, Ing. Martin Dostál

Osoba vykonávají raví pZi práci na staveni ti:
Tomá Ungerman,

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.
se sídlem: Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
I O: 45359041
DI : CZ45359041
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. , . ú tu: 9039195002
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném u MS v Praze, oddíl B,
ve vlo ce 24650

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci
Josef Pavlík, technický vedoucí PJ na základě plné moci tel. .

Odpovědný geodet Stanislav Bílek tel. .

Osoba pověZená ve vní stavbyvedoucí):

Zdeněk Li ka, tel.

Zástupce osoby pověZené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Vladimír i ka tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomá Váca, tel.

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních zále itostech, k pZejímání a pZedávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 2 z 13

II. Předmět díla

1. PZedmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funk�ní a
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, v�etně dodávek
potZebných materiálů a zaZízení nezbytných pro Zádné dokon�ení díla, dále provedení všech
�inností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro Zádné
dokon�ení díla nezbytné (napZ. dopravně inženýrská opatZení, zaZízení staveniště, bezpe�nostní
opatZení, skládkovné apod.) v�etně koordina�ní a kompleta�ní �innosti celé stavby.

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veZejné zakázky, podmínek sjednaných
v této smlouvě a podle zadávací dokumentace v�etně projektové dokumentace zpracované firmou
NDCon s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, IO: 64939511 zavazuje k provedení díla:

„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vitějovice – Stopařka“

jmenovitě těchto stavebních objektů:
 Požadavky objednatele

SO 001 PZíprava staveniště
SO 101 Okružní kZižovatka
SO 102 Oprava krytu vozovky II/145
SO 103 Sjezd
SO 301 Odvodnění
SO 401 VeZejné osvětlení
SO 801 Sadové úpravy

Trvalé dopravní zna�ení
DIO

3. Místo stavby: kZižovatka silnic II/145, III/14126 a III/14128 v KÚ obce Vitějovice
4. Druh výstavby: stavební práce jsou investi�ního charakteru.
5. Zhotovitel pZebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové, resp. zadávací

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího Zízení, které bude pZípadně nutné realizovat
na základě rozhodnutí pZíslušných správních orgánů pZi stavebním Zízení nebo pZi závěre�né
kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potZebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány
jako vady a nedodělky.

6. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dále jen dílo) provede podle platných �eských technických
norem, evropských a mezinárodních norem, v souladu s ostatními obecně závaznými pZedpisy
a podle platných TP, TKP a dalších pZedpisů uvedených v systému jakosti MD R v platném
znění souvisejících s pozemními komunikacemi, jejich pZíslušenstvím a sou�ástmi a dále obecně
závazných a doporu�ených pZedpisů a metodik. Je – li v PDPS definován konkrétní výrobek (nebo
technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a pZi realizaci
stavby může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

7. Sou�ástí díla je též zhotovení zejména dílenských a konstruk�ních výkresů, pokud je jich
k provedení díla zapotZebí, provedení veškerých zkoušek, měZení a atestů k prokázání
požadovaných kvalitativních parametrů pZedmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné
pZedpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je pZedpokládá projektová
dokumentace, pZípadně technologické postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků,
dále zajištění individuálních a komplexních zkoušek v�etně návrhu jejich postupu a provedení
veškerých potZebných geodetických prací.

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potZebné oprávnění k podnikání a práce
provede osobami odborně způsobilými.

9. Pro DTM zhotovitel objednateli pZedá vyhotovení geodetické �ásti dokumentace skute�ného
provedení stavby (nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jiho�eského
kraje), obsahující geometrické, polohové a výškové ur�ení dokon�ené stavby nebo
technologického zaZízení, v souladu s § 5 a ve struktuZe dle pZíloh �. 1, 3 a 4 vyhlášky �. 393/2020
Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi
výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM (aktuální verze 1.4.2). Geodetický podklad se
vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Sou�ástí geodetického podkladu
je posouzení návaznosti výsledku zaměZení nového stavu na stav dosavadní.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 3 z 13

a) Termín pZedání a pZevzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 15 kalendáZních
dnů ode dne, v němž nabude tato smlouva ú�innosti, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

b) Termín, pro dokon�ení stavby ve smyslu ustanovení §2605 ob�anského zákoníku:
do 120 kalendářních dnů ode dne pZedání a pZevzetí staveniště, pZi�emž v tomto termínu
musí být prokázána způsobilost stavby sloužit svému ú�elu úplným dokon�ením stavebních
prací a stavba musí být způsobilá k zavedení pZed�asného užívání nebo zkušebního provozu,
v tomto termínu musí zároveň dojít k pZedání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné
pro zavedení zkušebního provozu nebo pZed�asného užívání díla.

c) Termín pro dokon�ení díla pro kolaudaci spojený s pZedáním kompletní dokladové �ásti
objednateli (veškeré doklady a podklady, napZ. geodetická zaměZení, geometrické plány,
protokoly o zkouškách, měZení hluku apod., vyhotovené v souvislosti se stavbou, které dosud
nebyly pZedány objednateli v souvislosti se splněním povinnosti dle odstavce b) tohoto �lánku
smlouvy a jsou nezbytné pro kolaudaci a finan�ní vypoZádání obou stran): do 70 kalendáZních
dnů ode dne dokon�ení stavebních prací podle odstavce b) tohoto �lánku smlouvy.

2. Dílo pZedané v termínu dle odst. 1 písm. c) této smlouvy zhotovitelem musí být provedeno tak, aby
stavba získala kolauda�ní souhlas nebo kolauda�ní rozhodnutí, pZípadně aby mohlo být
pZíslušnému stavebnímu úZadu oznámeno její dokon�ení. K tomuto dni musí být inženýrské sítě a
další stavební objekty v majetku tZetích osob protokolárně pZedány a pZevzaty správcem, resp.
vlastníkem.

3. V pZípadě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo Zádně a v�as v souladu s touto smlouvou, je
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendáZních dnů pZed sjednaným dnem
pZedání a pZevzetí díla a sou�asně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně pZedáno.

4. Zhotovitel pZedá objednateli dokon�ené dílo jako celek samostatným pZedávacím protokolem.
5. Termín pZedání a pZevzetí díla dle �l. III. odst. 1 písm. b) a c) může být prodloužen za podmínek

stanovených zákonem o zadávání veZejných zakázek, a to  vyplyne – li to z požadavku tZetí strany,
napZ. z požadavku jakéhokoliv dot�eného orgánu státní správy, pZi�emž takový požadavek a jeho
splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo dojde-li k pZerušení nebo zpomalení prací
zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepZíznivých klimatických podmínek anebo vzniku
nepZedvídatelné a nepZekonatelné pZekážky, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran;
smluvní strany jsou povinny se bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dní ode dne jejího
vzniku nebo ode dne, kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout
způsob jejího Zešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Doba prodloužení bude
odpovídat po�tu dní, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů v tomto odstavci dZíve
uvedených. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací nevhodné klimatické podmínky
s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na
základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka, které bude
u�iněno na základě záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných z eského
hydrometeorologického úZadu.

6. V pZípadě, že je realizace stavby pZerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu
naZízené technologické pZestávky v zimním období z důvodu nepZíznivých klimatických podmínek,
neběží po tuto dobu lhůty pro dokon�ení stavby dle �l. III odst. 1 písm. b) smlouvy nebo pZedání
kompletní dokladové �ásti dle �l. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. Běh těchto lhůt se obnoví na
základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukon�ení technologické pZestávky a
pokra�ování ve stavebních pracích nebo poZízení dokladové �ásti stavby. O tom, že nastaly
klimatické podmínky pro zimní technologickou pZestávku s ohledem na aktuální druh prováděných
stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního
a technického dozoru stavebníka.

7. Za nepZíznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové klimatické
podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných technologií
za sou�asného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo pZíslušných norem
SN, SN EN anebo právních pZedpisů platných a ú�inných v době provádění díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která �iní dle nabídkového rozpo�tu:

Cena celkem bez DPH 13 960 215,00 K�
DPH 21 %   2 931 645,15 K�
Cena celkem v�etně DPH 16 891 860,15 K�



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 4 z 13

2. Dílo je zadáno podle nabídkového rozpo�tu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat
zvýšení ceny za dílo, ani mají – li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho pZekro�ení.
Tato cena je nejvýše pZípustná a lze ji pZekro�it jen za podmínek stanovených zákonem a v této
smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku
objednatele a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se
zapo�tením veškerých budoucích nákladů a rizik souvisejících napZ. s inflací nebo zvyšováním
cen stavebních materiálů anebo prací. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že pZejímá
nebezpe�í změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 ob�anského zákoníku, které
nastanou po uzavZení této smlouvy o dílo.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po podpisu smlouvy a pZed termínem dokon�ení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud se pZi realizaci díla vyskytnou skute�nosti, které nebyly v době sjednání smlouvy

známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl pZedvídat a tyto skute�nosti mají prokazatelný vliv
na sjednanou cenu, pZípadně pokud objednatel požaduje provedení dalších prací nad rámec
sjednaného rozsahu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se zákonem
�. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve znění pozdějších pZedpisů.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míZe zhotovitel. Tím není dot�eno
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpo�et změny nabídkové ceny a pZedložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v pZípadě, že změna bude

schválena oprávněným zástupcem objednatele (Rada Jiho�eského kraje).
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v pZípadě, že změna bude

navržena nebo odsouhlasena zhotovitelem a schválena oprávněným zástupcem objednatele
(Rada Jiho�eského kraje).

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí,
prostZednictvím stavebního a technického dozoru stavebníka, nutnost jejího pZekro�ení a výši
požadovaného zvýšení ceny do 3 pracovních dnů poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny
nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

6. Cena díla se ur�uje odkazem na skute�ný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých
věcí a výši dalších nákladů, v souvislosti s tím, vyú�tuje zhotovitel na žádost objednatele
dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady.

7. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
7.1. Vyskytnou-li se pZi provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést

jejich pZesný soupis v�etně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s poZadovým �íslem
změny) pZedložit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a objednateli k odsouhlasení;
v pZípadě víceprací pZed jejich provedením.

7.2. Vícepráce budou oceněny takto:
Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného stavebním a technickým
dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle
položkového výkazu výměr z pZedložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvoZící
vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Oborového
tZídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací pro to období, ve
kterém mají být vícepráce realizovány. Odsouhlasení nabídkových cen víceprací bude
provedeno v souladu se zákonem �. 134/2016 Sb., o veZejných zakázkách. V pZípadě, že se
bude jednat o stavební práce, dodávky �i služby, které nelze ocenit podle tohoto odstavce
budou použity ceny v místě a �ase obvyklé.

7.3. Méněpráce budou oceněny takto:
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného stavebním a technickým dozorem
stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skute�né množství měrných
jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z pZedložené nabídky a
stanoví tak skute�ný rozsah a cenu provedených prací.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i práce
spo�ívající v opravách poškození nebo opotZebení díla, k němuž dojde v průběhu
pZed�asného užívání, pokud bylo způsobeno tZetími osobami. Smluvní strany však berou na
vědomí, že objednatel je oprávněn zajistit opravy takového poškození �i opotZebení rovněž
sám nebo osobou odlišnou od zhotovitele.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 5 z 13

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skute�ně provedených prací odsouhlasených
ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad musí být doložen listinami
(napZ. fakturami subdodavatelů �i jinými doklady, pokud je zadavatel uzná), které budou
prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V pZípadě, že daňový doklad bude trpět
formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných pZíloh apod.) �i věcnými
(cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny �i byly provedeny vadně apod.) vadami, je
objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dní ode dne obdržení takového
vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením
pZerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby
odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak zapo�ne
běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. Sou�asně s pZedáním
daňového dokladu pZedá zhotovitel objednateli soupis provedených prací v elektronické formě.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendáZního dne
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doru�ení
daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporu�ené
psaní prostZednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úZadu Jiho�eského kraje, která pZevzetí
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Stavební �i montážní práce jsou prováděny výlu�ně v rámci veřejnoprávní �innosti. Dodavatel
je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad v�etně DPH a zajistit
odvod DPH na místně pZíslušný Finan�ní úZad.

4. Pokud ke dni uskute�nění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolven�ním Zízení �i se
objednatel dostane do pozice ru�itele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona
�. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších pZedpisů (dále jen zákon), objednatel využije
zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto
plnění za zhotovitele jeho místně pZíslušnému správci daně na jeho osobní depozitní ú�et
�. 80039-77628031/0710 s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 45359041 (DI zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DI objednatele bez CZ)
Zpráva pro pZíjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1
Konstantní symbol: 1148
Pokud by se zhotovitel nacházel v insolven�ním Zízení, je povinen o takové skute�nosti bez
odkladu informovat objednatele.

5. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od pZijetí daňového dokladu
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované �ástky
z ú�tu objednatele ve prospěch ú�tu zhotovitele.

6. Fakturovány budou pouze skute�ně provedené práce (viz �l. VI.).
7. Skute�ně provedené práce budou hrazeny (po odsouhlasení všech položek stavebním a

technickým dozorem stavebníka) do výše 90% ceny díla v�. DPH. Po pZedání a pZevzetí díla dle
�lánku VIII bod 2 písm. a) této smlouvy bude uhrazena �ást ve výši 5 % ceny díla. Zbývajících
5 % ceny díla bude uhrazeno po pZedání a pZevzetí díla bez vad a nedodělků dle �lánku VIII bod
2 písm. b) nebo c) této smlouvy o dílo. Pokud bude dílo jako celek pZevzato bez vad a nedodělků
v�etně kompletní dokladové �ásti (veškeré doklady a podklady, napZ. geodetická zaměZení,
geometrické plány, protokoly o zkouškách, měZení hluku apod., vyhotovené v souvislosti se
stavbou), bude hrazeno v plné výši.

8. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míZe také na kone�ný daňový doklad, který musí
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách
musí být vy�íslena DPH.

9. Bude-li uzavZen finan�ní dodatek k této smlouvě o dílo, je zhotovitel povinen provádět oddělenou
fakturaci tohoto dodatku. Ustanovení odstavce 1 a odstavce 7 tohoto �lánku se použijí obdobně.
V pZípadě uzavZení dodatku v souhrnné záporné hodnotě bude vzájemné finan�ní vyrovnání
provedeno na základě oboustranné dohody, která bude sou�ástí tohoto dodatku.

VI. Způsob provádění díla

1. PZi provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace pZedmětného díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností zhotovitele.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 6 z 13

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbyte�ného odkladu na nevhodnou povahu věcí
pZevzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit pZi vynaložení odborné pé�e.

3. Způsob provádění díla se Zídí touto smlouvou a v neupravených �ástech pZíslušnými právními
pZedpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. ob�anského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
Zádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel se zavazuje a ru�í za to, že pZi realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel u�iní, je povinen na výzvu objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci,
je-li pro jejich použití nezbytná podle pZíslušných pZedpisů, pZedchozí věta zde platí obdobně.
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi,
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu pZedání a pZevzetí díla soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního
a technického dozoru stavebníka �i autorského dozoru, je zhotovitel povinen pZedložit kdykoliv
v průběhu provádění prací pZíslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické
listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V pZípadě, že
na vyžádání objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka �i autorského dozoru tyto
doklady zhotovitel nepZedloží, má právo stavební a technický dozor stavebníka nebo osoba
oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby
pZedložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokon�ení
díla.

6. Zhotovitel vede ode dne pZevzetí staveniště o pracích, které jsou pZedmětem díla, stavební deník.
Do deníku se zapisují všechny skute�nosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také
záznamy o námitkách uplatněných tZetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména
údaje o �asovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu
§ 6 vyhlášky o dokumentaci staveb �. 499/2006 Sb., v platném znění). Objednatel a stavební a
technický dozor stavebníka (osoby uvedené v �l. I. smlouvy) jsou oprávněni sledovat záznamy
provedené ve stavebním deníku a k zápisům pZipojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen vést
elektronický stavební deník, je-li toto zákonem stanoveno.

7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle pZílohy �. 5
k vyhlášce o dokumentaci staveb �. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je
povinen zhotovitel pZedložit na vyžádání stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a zástupci
objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první
průpis stavebního deníku.

8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku
rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho
oprávnění zástupci.

9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu u�iněným oprávněnými zástupci objednatele
nebo autorského dozoru, je povinen pZipojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádZení,
o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neu�iní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě stavební a technický dozor stavebníka
během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto
smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí pZíslušných
správních orgánů a v souladu s právními pZedpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni
na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce pZerušit
bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokon�ení díla. Tím není dot�eno
právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat pZedmět díla pZi jeho provádění ve stupni –
pZed zakrytím jednotlivých konstruk�ních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení
kontroly a provádění veškerých zkoušek prokazujících jinak splnění normových požadavků díla
s tZídenním pZedstihem. Zhotovitel je povinen zabezpe�it ú�ast svých pracovníků pZi kontrole
a prověZování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a u�init
neprodleně opatZení k odstranění zjištěných závad.

12. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení
�ásti díla, k jehož pZevzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele
– stavební a technický dozor stavebníka pak ur�í nový termín provedení kontroly pZíslušné �ásti
díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokon�ení díla. Veškeré náklady na
provedení takovéto dodate�né kontroly ze strany stavebního a technického dozoru stavebníka
nese zhotovitel a stavební a technický dozor stavebníka je oprávněn vyú�tovat takto vzniklé



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 7 z 13

náklady v souladu s podmínkami, za kterých ú�tuje své �innosti objednateli. Zhotovitel je povinen
takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka do 10 dnů od data,
kdy ji obdržel.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepZedpokládané skute�nosti
a skryté pZekážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popZípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel
nesmí bez pZedchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i
v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a
ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

14. Zhotovitel je povinen oznámit zahájení výkopových prací v pZedstihu organizaci, která na základě
smlouvy s objednatelem provede na stavbě záchranný archeologický průzkum.

15. Zhotovitel je povinen v době realizace stavby umožnit vjezd zemědělské techniky na zemědělsky
obhospodaZované pozemky v území dot�eném stavbou.

16. Zhotovitel je povinen v době realizace stavby dodržovat podmínky stavebního povolení, zejména
umožnit vjezd do areálů sousedních firem.

17. Zhotovitel se zavazuje umožnit pZed�asné užívání stavby nebo zkušební provoz (podle § 123,
§124 stavebního zákona) a uzavZít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat
podmínky pZed�asného užívání stavby nebo zkušebního provozu.

18. Zhotovitel je povinen seznámit se po pZevzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních
vedení na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem pZeložit nebo ochránit, aby v průběhu
provádění nedošlo k jejich poškození.

19. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpe�it proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování
všech pZedpisů v oblasti bezpe�nosti práce a požární ochrany i v pZípadě mimoZádných událostí.
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou �innosti
prováděny zhotovitelem �i jeho podzhotoviteli), budou Zádně proškoleny z problematiky BOZP
a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostZedky pZiměZeně k �innosti, kterou vykonávají.

20. Zhotovitel je povinen pZed zahájením prací pZedložit objednateli nebo stavebnímu a technickému
dozoru stavebníka kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím
Zízení na realizaci tohoto díla.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště pZedá objednatel zhotoviteli nejpozději do 15 kalendáZních dnů ode dne, kdy smlouva
nabude ú�innosti, pokud se obě strany nedohodnou písemně jinak. Staveniště bude pZedáno na
základě zápisu o pZedání staveniště. V pZípadě nepZíznivých klimatických podmínek,
znemožňujících provádění prací dle pZíslušných TP, TKP a SN, lze termín pZedání staveniště
posunout, avšak po vzájemné a písemné dohodě objednatele a zhotovitele, ve které bude ur�en
pZesný datum pZedání staveniště. Termín pZedání staveniště lze také posunout na základě
požadavku objednatele, a to z důvodu koordinace dalších prací na silnicích II. a III. tZídy a s tím
spojených naZízených objížděk a uzavírek, požadavků správních orgánů apod.;

2. Zhotovitel je povinen v termínu stanoveném objednatelem dle odst. 1 �l. VII. této smlouvy
pZedávané staveniště od objednatele pZevzít. Pokud se zhotovitel k pZevzetí staveniště nedostaví
nebo odmítne staveniště pZevzít způsobem dle odst. 1 �l. VII. této smlouvy, může mu objednatel
udělit sankci.

3. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zaZízením staveniště a následující likvidací
jsou sou�ástí ceny uvedené v �l. IV., odst. 1. této smlouvy.

4. Pravomocné stavební povolení (je-li vydáno), popZ. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již
ve věci stavby, budou pZedána nejpozději pZi pZedání staveniště.

5. Další pare projektové dokumentace budou zhotoviteli pZedána nejpozději pZi pZedání staveniště.
Objednatel není povinen pZedat zhotoviteli projektovou dokumentaci v jakémkoliv stupni v digitální
podobě s otevZenými formáty souborů.

6. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpe�ení staveniště, popZípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak
zajistí, a to na vlastní náklady.

7. Zhotovitel je povinen na pZevzatém staveništi udržovat poZádek a �istotu a je povinen odstraňovat
odpady a ne�istoty vzniklé jeho �inností, a to v souladu s pZíslušnými pZedpisy, zejména
ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpe�it, aby po dobu výstavby
nedocházelo k jeho porušování, Zádně udržovat pZístupové komunikace a neprodleně odstranit
veškeré zne�ištění. Zhotovitel odpovídá za bezpe�nost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště, dodržování bezpe�nostních, hygienických a požárních pZedpisů, v�etně prostorů
zaZízení staveniště, bezpe�nost silni�ního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen pZi
provádění stavby dodržovat pZedpisy týkající se bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci, zejména



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 8 z 13

zák. �. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci,
bezpe�nost a ochranu zdraví pZi práci na staveništích, v platném znění.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je – li dokon�eno a pZedáno. Dílo je dokon�eno, je – li pZedvedena jeho
způsobilost sloužit svému ú�elu. Dílo je pZedáno podpisem kompletního zápisu o pZedání a
pZevzetí dle odst. 2 tohoto �lánku. Dílo bude pZedáno na místě samém, o tom se zavazují obě
zú�astněné strany sepsat samostatný zápis o pZedání a pZevzetí, podepsaný zástupcem
zhotovitele, stavebním a technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným
jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména soupis pZedaných dokladů, soupis
zZejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodate�ně požadovaných prací
s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záru�ní doby. Taktéž v něm bude
uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou – li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném
termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést na náklady zhotovitele prostZednictvím
tZetí osoby. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, v�etně vad odstraněných tZetí
stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s ne�inností
zhotovitele pZi odstraňování vad a nedodělků vznikla.

2. Zápis o pZedání a pZevzetí má tZi �ásti, pZi�emž každá z těchto �ástí může být podepsána k jinému
datu:
a) Zápis o pZedání a pZevzetí stavby ve stavu, němž je prokázána její způsobilost sloužit svému

ú�elu ve smyslu �l. III odst. 1 písm. b) smlouvy.
b) Zápis o pZedání a pZevzetí stavby ke kolaudaci stavby dle �l. III odst. 1 písm. c) smlouvy.
c) Zápis o pZedání a pZevzetí stavby ke kone�nému finan�nímu vypoZádání stavby. K pZedání a

pZevzetí díla ve smyslu tohoto písmena může dojít nejdZíve po dni, v němž nabude ú�innosti
dodatek ke smlouvě, kterým bylo vyZešeno kone�né finan�ní vypoZádání stavby. Doba ode
dne podpisu zápisu o pZedání a pZevzetí stavby ke kolaudaci stavby dle písm. b) tohoto
odstavce smlouvy do doby podpisu zápisu o pZedání a pZevzetí stavby ke kone�nému
finan�nímu vypoZádání stavby se nezapo�ítává do lhůty pro provedení díla jako celku podle
ustanovení �l. III této smlouvy (sou�et lhůty uvedené v �l. III odst. 1 písm. b) a c) celkem).

3. Yádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech pZedepsaných zkoušek,
nutných k Zádnému dokon�ení celého díla. K ú�asti na nich je zhotovitel povinen objednatele a
stavební a technický dozor stavebníka, v�as a ve vhodnou dobu pozvat, jinak nemusí být výsledky
těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za
pZítomnosti objednatele a stavebního a technického dozoru stavebníka v�etně souvisejících
nákladů.

4. PZevzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a pZechází na něho nebezpe�í škody na
věci.

5. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů �i odpadu, platí, že o způsobu naložení
s takovým materiálem �i odpadem rozhoduje objednatel nejpozději pZed samotným zahájením
likvidace, o �emž bude vyhotoven písemný zápis a zhotovitel je povinen Zídit se jeho pokyny.
PZíjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy pZíjmem objednatele. O způsobu
pZípadného finan�ního vypoZádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

6. Objednatel nemá právo odmítnout pZevzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení dokon�ené stavby do užívání
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, zároveň se smluvní strany dohodnou na
lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují – li to klimatické podmínky.

7. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které
má dílo v době pZedání.

8. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli stavebnímu a technickému dozoru stavebníka
a jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 15 kalendáZní dnů pZedem, kdy bude dílo
pZipraveno k pZedání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem zahájit pZejímací Zízení a Zádně v něm pokra�ovat.

9. V pZípadě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou
písemnou výzvou k pZevzetí dokon�eného díla, že dílo je pZipraveno k pZedání a pZevzetí
a pZi pZedávacím a pZejímacím Zízení se prokáže, že dílo není dokon�eno nebo, že není ve stavu
nezbytném pro pZedání a pZevzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
jemu vzniklé pZi neúspěšném pZedávacím a pZejímacím Zízení. Zhotovitel nese i náklady
na organizaci opakovaného Zízení.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 9 z 13

10. V pZípadě, že se objednatel pZes Zádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu
nedostaví k pZevzetí a pZi pZedání díla, nebo pZedávací a pZejímací Zízení jiným způsobem zmaZí,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé pZi neúspěšném
pZedávacím a pZejímacím Zízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného
Zízení.

11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro ú�ely pZedávacího Zízení nezbytnou sou�innost,
zejména dodat v�as doklady nezbytné pro Zádné pZedání stavby.

12. Do termínu pZedání a pZevzetí díla podle �l. III odst. 1 písm. c) dodá zhotovitel objednateli
závěre�nou kontrolní zprávu ve 3 vyhotoveních, veškeré doklady a podklady (napZ. geodetická
zaměZení, protokoly o zkouškách, výsledky zkoušek, kontrol a měZení stanovených v pZíslušných
technologických postupech a Kontrolní a zkušební plány, originál a kopii stavebního deníku,
rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle této smlouvy)
vyhotovené během stavby a do termínu pZedání díla, které budou následně s dalšími, později
vyhotovenými (oddělovací geometrický plán, měZení hluku), potZebné ke kolaudaci a finan�nímu
vypoZádání obou stran. Bude vyhotoven Oddělovací geometrický plán v po�tu 5 ks (v případě
potřeby lze požadovat i 15 ks), pZed odsouhlasením pZíslušným katastrálním úZadem bude
projednám se zástupcem objednatele ve věci provádění stavby. Skute�né provedení stavby bude
pZedáno ve výměnném formátu pro potZeby digitální technické mapy, kdy geodetický podklad se

vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu

bude posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.
13. Objednatel je povinen zaslat bez zbyte�ného odkladu zhotoviteli kopii kolauda�ního souhlasu,

rozhodnutí o zkušebním provozu, pZíp. rozhodnutí o pZed�asném užívání stavby, pokud jsou
v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

14. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolauda�ního souhlasu z rozhodnutí
o zkušebním provozu, pZíp. z rozhodnutí o pZed�asném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené
a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do tZiceti kalendáZních dnů ode dne doru�ení kopie
vpZedu uvedených rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záru�ní době.
2. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku po dobu 60 měsíců na celý pZedmět plnění.
3. Záru�ní doba po�íná běžet dnem pZedání a pZevzetí díla jako celku bez vad a nedodělků,

provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veZejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Díl�í
pZedávání a pZebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti
pZedat dílo jako celek komplexním zápisem o pZedání a pZevzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záru�ní
doby záruku v délce 24 měsíců. Záru�ní doba za�íná běžet ode dne pZevzetí dokon�ené opravy
reklamované vady.

5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyte�ného odkladu po jejich
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v �l. I Smluvní strany.
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel
uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

6. V pZípadě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení
sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskute�něna za ú�asti obou stran. V zápise bude
popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatZení, pZedpokládaný postup odstranění
závady v�etně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

7. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 10 dní v pZípadě vážné závady,
jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v pZípadě, že reklamaci neuznává. Náklady
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných pZípadech až do rozhodnutí soudu.

8. V pZípadě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záru�ních vad zjištěných a uplatněných
objednatelem v souladu s touto smlouvou, pZípadně pokud je neodstraní v termínech stanovených
v odstavci 7. tohoto �lánku smlouvy, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad tZetí
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, v�etně
vad odstraněných tZetí stranou.

9. V pZípadě nesplnění povinnosti podle odstavce 6. a 7. a 8. tohoto �lánku nese zhotovitel
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této
souvislosti uplatňovat tZetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 10 z 13

X. Zvláštní ujednání

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bonus za zkrácení doby realizace díla dle odst. 1. b) �l. III
Doba plnění, umožňující uvedení díla do před�asného užívání o max. 20 kalendářních dnů
ve výši 1 000 000,- K� s DPH (resp. za každý kalendáZní den pZed�asného dokon�ení díla
poměrnou �ást této �ástky). Na bonus vznikne zhotoviteli nárok pouze za podmínky, že doba
realizace díla bude zkrácena o 20 dní vů�i sjednané době plnění 120 kalendáZních dnů bez
pZihlédnutí k ustanovení odst. 5 �l. III. Doba plnění.

2. PZílohou této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
 oceněný soupis prací v�etně výkazu výměr opatZený kvalifikovaným elektronickým podpisem

osoby oprávněné za zhotovitele jednat
3. Zhotovitel pZedloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací v�etně výkazu

výměr shodný s cenovou nabídkou zhotovitele pZedloženou v zadávacím Zízení. Soupis prací
bude orazítkovaný a podepsaný osobou oprávněnou k podpisu této smlouvy.

4. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.
5. Pokud budou sou�ástí stavby pZeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel koordinaci

prací spojených s pZeložením těchto sítí u organizací, majících pZíslušné oprávnění k provádění
těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

6. Pokud je nutné v obvodu stavby provést pro Zádné dokon�ení díla nezbytné stavební �innosti na
inženýrských sítích, které nejsou sou�ástí této smlouvy, prostZednictvím a na náklady jiných
organizací, zajistí zhotovitel, aby byly tyto práce pZevzaty s průkazným doložením jejich kvality tak,
aby provedení nemohlo být v budoucnu pZí�inou vzniku vad na jím prováděném díle. Zhotovitel
odpovídá za kvalitu díla dle této smlouvy i v pZípadě, že je pZí�inou vady díla v záru�ní době
nekvalitní provedení těchto prací.

7. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob pZi realizaci stavebních a montážních
prací, zajistí objednatel v�as nezbytné doplnění pZíslušné dokumentace, změny projedná a schválí
se zhotovitelem a uzavZou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.

8. V pZípadě, že vů�i zhotoviteli budou uplatněny tZetí osobou námitky nebo nároky související se
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a u�init
zápis do stavebního deníku. V pZípadě, že tak neu�iní, odpovídá za právní následky, které v této
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl v�as a nemohl pZistoupit
k jejich Zešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli
vznikne.

9. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů pZed zahájením prací na staveništi doložit, že informoval
koordinátora bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci o rizicích vznikajících pZi pracovních nebo
technologických postupech, které zvolil (dle ustanovení § 16 odst. 1 zákona �. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištění bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi �innosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi
práci), ve znění pozdějších pZedpisů).

10. Dále je zhotovitel povinen poskytovat koordinátorovi bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci
sou�innost potZebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do pZípravy a realizace
stavby, zejména mu v�as pZedávat informace a podklady potZebné pro zhotovení plánu a jeho
změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zú�astňovat se zpracování plánu, tento plán
dodržovat, zú�astňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatZení, a to v
rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona �. 309/2006 Sb.).

11. V pZípadě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 8, zejména nezaváže-li své
podzhotovitele, popZ. jiné osoby, k poskytování potZebné sou�innosti koordinátorovi, a objednateli
bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze)
zákona �. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších pZedpisů, uhradí zhotovitel
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

12. V pZípadě potZeby se zhotovitel zavazuje dodržovat pravidla publicity, které mu objednatel pZedá
v písemné podobě spo�ívající napZíklad v umístění do�asného informa�ního billboardu v místě
realizace stavby.

13. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit pZi výkonu finan�ní kontroly podle
ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole, ve znění pozdějších
pZedpisů, a v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na pZedmět díla
(zakázky). Zhotovitel dále souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů
(zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úZadu, Státního fondu dopravní infrastruktury, pZíslušného
orgánu finan�ní správy a dalších oprávněných orgánů státní správy, atpod.) do svých objektů, ve
kterých se pZedmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje pZedložit ke kontrole těmto kontrolním



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 11 z 13

orgánům veškerou provozní a ú�etní evidenci, která se týká pZedmětu smlouvy. Tato evidence
musí být archivována v souladu s požadavky zákona o ú�etnictví a zákona o daních z pZíjmů.

14. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, v�etně ú�etních
dokladů, a to minimálně do konce roku 2033, není-li v �eských právních pZedpisech stanovena
lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověZených orgánů (MMR R, MF R,
Nejvyššího kontrolního úZadu, Státního fondu dopravní infrastruktury, pZíslušného orgánu finan�ní
správy a dalších oprávněných orgánů veZejné správy) a je povinen vytvoZit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim pZi
provádění kontroly sou�innost.

15. Dílo musí být realizováno v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně
nepoškozovat“ v oblasti životního prostZedí (naplňování environmentálních cílů definovaných �l.
17 odst. 2 NaZízení (EU) 2020/852 ze dne 18. �ervna 2020 o zZízení rámce pro usnadnění
udržitelných investic a o změně NaZízení (EU) 2019/2088 (tzv. „naZízení o taxonomii“). Zhotovitel
je povinen pZi realizaci díla zajistit, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoli�ních
materiálů �i odpadů neklasifikovaných jako nebezpe�né (s výjimkou pZirozeně se vyskytujících
materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném
rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi bylo vráceno k opětovnému použití,
recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, pokud v rámci realizace díla dochází ke vzniku
stavebního nebo demoli�ního odpadu. Splnění této povinnosti musí zhotovitel patZi�ně doložit
pZíslušnými doklady dokumentujícími nakládání s odpady.

16. Zhotovitel je povinen dodržovat NaZízení Rady EU �. 833/2014 ze dne 31. �ervence 2014 o
omezujících opatZeních vzhledem k �innostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině ve znění
NaZízení Rady EU 2022/576 ze dne 8.dubna 2022, a to zejména �lánek 5k odst. 1 tohoto naZízení
v�etně zajištění jeho splnění u okruhu všech subjektů podílejících se na provádění tohoto díla.
Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele odstoupit od smlouvy, nebude-li po písemném
upozornění ve stanovené lhůtě sjednána náprava.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění stavebních prací na díle nejpozději do 10 pracovních dnů
ode dne protokolárního pZevzetí staveniště. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 5
pracovních dnů ode dne, kdy měl provádění stavebních prací na díle zahájit, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z ne�innosti zhotovitele objektivně zZejmé,
že dílo neprovede Zádně a v�as. PZedtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele
o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude
zhotovitel ne�inný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dot�eno
právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet
nevyplacené pozastávky (podle �l. V odst. 7) a následně pZistoupit na základě písemně u�iněného
prohlášení postupem podle ustanovení §1982 a násl. ob�anského zákoníku k jejich
jednostrannému zapo�tení na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného
odstoupení od smlouvy pro ne�innost zhotovitele.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy
a právních pZedpisů eské republiky pZi provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou zpožděním postupu realizace díla v důsledku
nepZevzetí staveniště způsobem dle odst. 1 �l. VII. této smlouvy. Zhotovitel je povinen bez
zbyte�ného odkladu tuto škodu finan�ně uhradit.

5. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené pZedáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě �i
za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých
odborných znalostí pZi vynaložení potZebné pé�e zjistit a objednatele na ně upozornit.

6. Pokud �inností zhotovitele dojde ke způsobení újmy objednateli nebo tZetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním povinností vyplývajících ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, v�etně opožděného plnění, je zhotovitel povinen
bez zbyte�ného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do pZedešlého stavu a není – li to možné,
nahradit škodu v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen
po�ínat si pZi provádění díla tak, aby škodám pZedcházel. Je-li již z povahy prováděného díla
zZejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen
provést pasportizaci újmou ohrožených věcí pZed zapo�etím díla a dále s dot�enými osobami
pZedem projednat pZiměZenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze
průkazem, že ke škodě v důsledku provádění díla nedošlo.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 12 z 13

7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou �inností těch, kteZí pro něj dílo provádějí.
8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, pZístrojů

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít pZi provádění díla.
9. V pZípadě, kdy bude v důsledku vady na díle, která se projeví v záru�ní době, způsobena jakákoliv

škoda tZetí osobě, je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel pZedá ke dni podpisu smlouvy objednateli vystavenou bankovní záruku za Zádné
provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sank�ních
ustanovení), a to ve výši 1 500 000,-- K� s minimální platností po dobu provádění díla, v�etně
doby odstraňování pZípadných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za Zádné provedení díla
je objednatel oprávněn uplatnit v pZípadech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo
nedokon�í Zádně a v�as, resp. dílo nedokon�í pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle �l. XI
odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo tZetí straně způsobenou škodu �i smluvní pokutu nebo
jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. PZed uplatněním plnění z bankovní
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.
Zhotovitel je povinen doru�it objednateli novou záru�ní listinu ve znění shodném s pZedchozí
záru�ní listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendáZních dnů od
jejího �áste�ného �erpání �i úplného vy�erpání. Bankovní záruka za Zádné provedení díla bude
uvolněna objednatelem do 10 kalendáZních dnů po pZedložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V pZípadě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby
trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné �erpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady
škody �i jiného nároku pro pZípad, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu uvedeného v
�l. XI. odst. 2.

4. Nejpozději dnem pZedání a pZevzetí díla jako celku bez vad a nedodělků pZedloží zhotovitel
objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 700 000,-- K�. Bankovní záruka bude v plné
výši platná po dobu běhu záru�ní doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní
do 10 kalendáZních dnů po uplynutí záru�ní doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo
z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v pZípadech, že zhotovitel
neodstraní oznámené záru�ní vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo tZetí
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záru�ní vady, nebo jiný
peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. PZed uplatněním plnění z bankovní
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.
Zhotovitel je povinen doru�it objednateli novou záru�ní listinu ve znění shodném s pZedchozí
záru�ní listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendáZních dnů od jejího
úplného vy�erpání.

5. Zhotovitel pZed uzavZením této smlouvy pZedložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem tZetí osobě ve výši 20 000 000,-- K�,
jedná se o podmínku uzavZení smlouvy o dílo.

XIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nepZevezme staveniště dle �l. III. odst. 1 písm. a) a �l. VII. odst. 1 této smlouvy,
zaplatí objednateli za každý i zapo�atý kalendáZní den prodlení s pZevzetím staveniště smluvní
pokutu ve výši 50. 000,-- K�.

2. Jestliže zhotovitel nedokon�í stavební práce v�etně pZedání podkladů v rozsahu a termínu
sjednaném v �l. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy, zaplatí objednateli za každý i zapo�atý
kalendáZní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši
15. 000,-- K�.

3. Jestliže zhotovitel nesplní termín pro dokon�ení díla pro kolaudaci spojený s pZedáním kompletní
dokladové �ásti objednateli dle �l. III odst. 1 písm. c) této smlouvy zaplatí objednateli za každý
i zapo�atý kalendáZní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu
ve výši 15. 000,-- K�.

4. Platby uvedené v odst. 1–3 tohoto �lánku nezbavují zhotovitele jeho povinnosti práce a dílo
dokon�it ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

5. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle �l. VI odst. 17. až 19, �l. IX odst. 6 a 7, �l. X odst. 13
a dále povinnost stanovenou v �l. XII odst. 1, 2 a 4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 15. 000,- K� za každé jednotlivé porušení.



„Úprava křižovatky sil. II/145, III/14126 a III/14128 u ČSPH Vitějovice – Stopařka“

Stránka 13 z 13

6. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu
na odstranění vad v záru�ní době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu
15. 000,-- K� za každý den prodlení.

7. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle pZedchozích ustanovení není dot�eno právo
na náhradu škody, která objednateli vznikne v�asným a Zádným nedodáním díla nebo porušením
povinností ze strany zhotovitele sjednaných v této smlouvě.

8. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně
objednatele.

9. V pZípadě, že zhotovitel nepZedloží koncept kone�ného daňového dokladu ve stanovené lhůtě
(max. do 30 dnů od pZevzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla v�etně
DPH.

10. V pZípadě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné �ástky v�etně DPH za každý i zapo�atý den prodlení.

11. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy u�iněné
objednatelem, pZi�emž objednatelem bude vystaven samostatný daňový doklad, v němž bude
smluvní pokuta zhotoviteli fakturována. Pokud zhotovitel smluvní pokutu na písemnou výzvu
objednatele neuhradí, je objednatel oprávněn pZistoupit na základě písemně u�iněného prohlášení
k jejímu zapo�tení postupem podle ustanovení §1982 a násl. ob�anského zákoníku.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaZení díla náhodou pZed dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realiza�ní dokumentaci stavby,

jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze
pro provádění stavby a související správní Zízení se stavbou a nesmí je poskytovat tZetím osobám,
ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za pZedpokladu odsouhlasení
oběma stranami formou �íslovaných dodatků.

4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveZejněna v registru smluv zZízeném podle
zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pZedpisů. Smluvní strany
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoZí pZedmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějších pZedpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a ú�innosti
dnem zveZejnění v registru smluv. Objednatel pZejímá závazek zveZejnění smlouvy.

6. UzavZení smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jiho�eského kraje �. 552/2024/RK-89
ze dne 2. 5. 2024.

7. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je jako její pZíloha oceněný výkaz výměr.
8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má

platnost originálu.
9. Smlouva obsahuje 13 stran textu.

V eských Budějovicích V eských Budějovicích
z a  o b j e d n a t e l e: z a  z h o t o v i t e l e:

……………………………… ………………………………….
      MUDr. Martin Kuba Jan Michalec        Josef Pavlík
hejtman Jiho�eského kraje technický vedoucí oblasti       tech. vedoucí PJ
                                                                                                           na základě plné moci

Mgr. Michal Švehla
Revidoval jsem 
tento dokument
2024.05.23 14:24:
21 +02'00'

Mgr. 
Michal 
Švehla

Podepsal Josef Pavlík
DN: cn=Josef Pavlík, c=CZ, 
email=josef.pavlik@strabag.com
Datum: 2024.05.24 08:02:12 +
02'00'

Josef 
Pavlík

Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2024.05.24 08:24:05 +02'
00'

Jan 
Michalec

Elektronický podpis: 28.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.1.2025 14:11 +01:00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 16 891 860,15CZK

15,00% 0,00

849/22-1
Úprava křižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vitějovice - Stopařka 1

STRABAG Silnice a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní pYíslušného kalendáYního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití t�chto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pYímo v soupisu prací, jsou neomezen� dálkov� k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

13 960 215,00

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�
13 960 215,0021,00% 2 931 645,15

0,00

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 849/22-1

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant:
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA375 470,19310 305,94

16 891 860,15

179 960,87

1 330 177,161 099 319,97

11 488,139 494,32

783 619,18

594 192,68

Cena bez DPH [CZK]

1 827 303,06

148 727,99

7 146 778,36

92 218,73

990 752,06

207 712,05

366 457,70

25. 8. 2023

NDCon s.r.o.
NDCon s.ro.

849/22-1-9 DIO - U

13 960 215,00

Úprava křižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vitějovice - Stopařka 1

849/22-1-8-
1 Trvalé dopravní zna�ení - U
849/22-1-8-
2 Trvalé dopravní zna�ení - N

383 332,96 463 832,88

948 179,21

1 198 809,99

Cena s DPH [CZK]

718 973,14

111 584,66

251 331,58

2 211 036,70

443 413,82

8 647 601,82

849/22-1-5

849/22-1-6

849/22-1-7

Popis

SO 103 Sjezd - N

SO 102 Oprava krytu vozovky II/145 - N

SO 301 Odvodnění - U

SO 401 Veřejné osvětlení -N

SO 101 Okružní křižovatka - U

SO 001 Příprava staveniště - U

SO 001 Příprava staveniště - N

SO 801 Sadové úpravy - N

Požadavky objednatele - N

Požadavky objednatele - U

Kód

849/22-1-4

849/22-1-1-
2

849/22-1-0-
1

849/22-1-2

849/22-1-3

849/22-1-0-
2849/22-1-1-
1

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 148 727,99

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 148 727,99 21,00% 31 232,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 960,87

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-0-1 - Požadavky objednatele - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 727,99

OST - Ostatní 148 727,99

849/22-1-0-1 - Požadavky objednatele - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 727,99

D OST Ostatní 148 727,99
1 K 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU

ZKUŠEBNOU KPL 1,000 30 770,83 30 770,83 OTSKP 2023
PP ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

P Poznámka k položce:
Kontrolní zkoušky v souladu TKP a ZTKP (např. hutnící)

2 K 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAM�YENÍ KPL 1,000 18 462,50 18 462,50 OTSKP 2022
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAM�YENÍ

P
Poznámka k položce:
zaměření skute�ného provedení stavby, v�etně dodání v potřebném
po�tu výtisků

3 K 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMANÍ TABULE KPL 1,000 17 034,73 17 034,73 OTSKP 2023
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMANÍ TABULE

4 K 03100 ZAYÍZENÍ STAVENIŠT� - ZYÍZENÍ, PROVOZ,
DEMONTÁŽ KPL 1,000 82 459,93 82 459,93 OTSKP 2023

PP ZAYÍZENÍ STAVENIŠT� - ZYÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-0-1 - Požadavky objednatele - U

Strana 5 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 207 712,05

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 207 712,05 21,00% 43 619,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 331,58

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-0-2 - Požadavky objednatele - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 6 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 207 712,05

OST - Ostatní 207 712,05

849/22-1-0-2 - Požadavky objednatele - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 7 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207 712,05

D OST Ostatní 207 712,05
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A

PYÍSTUP CESTY KPL 1,000 16 621,98 16 621,98 OTSKP 2023

PP POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PYÍSTUP CESTY

P Poznámka k položce:
Zajištění, uddržování a případná oprava objízdných tras.

3 K 02730 POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 17 015,85 17 015,85 OTSKP 2023

PP POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ

4 K 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA
POVRCHU KPL 1,000 6 154,17 6 154,17 OTSKP 2023

PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

P
Poznámka k položce:
Prohlídka, posouzení a zpřesnění navržených opatření na zakládě
aktuálních podmínek staveniště.

5 K 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA
POVRCHU KPL 1,000 19 693,33 19 693,33 OTSKP 2023

PP Zajišt�ní archeologického dohledu organizací s oprávn�ním v�etn�
dokladu ke kolaudaci. Doložení nálezové zprávy.

6 K 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ
NA POVRCHU KPL 1,000 6 154,17 6 154,17 OTSKP 2023

PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

7 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM�M�YISKÁ M�YENÍ KPL 1,000 14 770,00 14 770,00 OTSKP 2023
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM�M�YISKÁ M�YENÍ

8 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 28 835,90 28 835,90 OTSKP 2023
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

9 K 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTE
PROVEDENÍ V DIGIT FORM� KPL 1,000 73 849,98 73 849,98 OTSKP 2023

PP OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTE PROVEDENÍ V
DIGIT FORM�

P
Poznámka k položce:
dokumentace skute�ného provedení v požadovaném po�tu tištěných
paré a v digitální podobě

10 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 18 462,50 18 462,50 OTSKP 2022
PP OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

11 K 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 6 154,17 6 154,17 OTSKP 2023
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

P Poznámka k položce:
zajištění geologa, geotechnika

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-0-2 - Požadavky objednatele - N

Strana 8 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 990 752,06

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 990 752,06 21,00% 208 057,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 198 809,99

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-1-1 - SO 001 PYíprava staveništ� - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 9 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 990 752,06

HSV - Práce a dodávky HSV 936 705,45
    1 - Zemní práce 851 942,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 762,62

OST - Ostatní 54 046,61

849/22-1-1-1 - SO 001 PYíprava staveništ� - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 10 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 990 752,06

D HSV Práce a dodávky HSV 936 705,45

D 1 Zemní práce 851 942,83
1 K 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S

ODSTRAN�NÍM PAYEZŮ KUS 1,000 3 098,88 3 098,88 OTSKP 2023
PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN�NÍM PAYEZŮ

2 K 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S
ODSTRAN�NÍM PAYEZŮ KUS 1,000 5 313,44 5 313,44 OTSKP 2023

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRAN�NÍM PAYEZŮ

3 K 11231 ŠT�PKOVÁNÍ PAYEZŮ D DO 0,5M KUS 1,000 1 326,48 1 326,48 OTSKP 2023
PP ŠT�PKOVÁNÍ PAYEZŮ D DO 0,5M

4 K 11232 ŠT�PKOVÁNÍ PAYEZŮ D DO 0,9M KUS 1,000 2 652,96 2 652,96 OTSKP 2023
PP ŠT�PKOVÁNÍ PAYEZŮ D DO 0,9M

5 K 11332 ODSTRAN�NÍ PODKLADŮ ZPEVN�NÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 1 222,587 166,68 203 780,80 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ PODKLADŮ ZPEVN�NÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

VV 2685*0,4+64,3*0,15+1389,42*0,5*0,2 1 222,587

6 K 11332B ODSTRAN�NÍ PODKLADŮ ZPEVN�NÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 61 129,350 3,08 188 278,40 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ PODKLADŮ ZPEVN�NÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

VV 1222,587*2*25 61 129,350

7 K 11333 ODSTRAN�NÍ PODKLADU ZPEVN�NÝCH PLOCH S
ASFALT POJIVEM M3 241,965 277,79 67 215,46 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ PODKLADU ZPEVN�NÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM

VV 2685*0,09+6,3*0,05 241,965

8 K 11333B ODSTRAN�NÍ PODKLADU ZPEVN�NÝCH PLOCH S
ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm 13 308,075 3,08 40 988,87 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ PODKLADU ZPEVN�NÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM - DOPRAVA

VV 241,965*2,2*25 13 308,075

9 K 11352 ODSTRAN�NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNINÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 35,300 115,32 4 070,80 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNINÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

VV 35,3 35,300

10 K 11352B ODSTRAN�NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNINÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 0,812 3,08 2,50 OTSKP 2023

PP ODSTRAN�NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNINÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH - DOPRAVA

VV 0,353*2,3 0,812

11 K 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 295,350 966,72 285 520,75 OTSKP 2023
PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
VV 2685*0,11 295,350

12 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH -
DOPRAVA tkm 16 134,250 3,08 49 693,49 OTSKP 2023

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA
VV 293,35*2,2*25 16 134,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 762,62
13 K 914163 DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI

HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 147,70 2 067,80 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 -
DEMONTÁŽ

14 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 6,520 3 834,56 25 001,33 OTSKP 2023
PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

P Poznámka k položce:
Horská vpusť a �elo propsutku

VV 4,5+2,02 6,520

15 K 96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU -
DOPRAVA tkm 407,500 6,15 2 506,13 OTSKP 2023

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA

P Poznámka k položce:
Horská vpusť a �elo propsutku

VV 6,52*2,5*25 407,500
16 K 96715 VYBOURÁNÍ ÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 6,480 2 556,37 16 565,28 OTSKP 2023

PP VYBOURÁNÍ ÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON
VV 6,48 6,480

17 K 96715B VYBOURÁNÍ ÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON -
DOPRAVA tkm 372,600 6,15 2 291,49 OTSKP 2023

PP VYBOURÁNÍ ÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON - DOPRAVA
VV 6,48*2,3*25 372,600

18 K R.1 PYEMÍST�NÍ POMNÍKU kpl 1,000 36 330,59 36 330,59

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-1-1 - SO 001 PYíprava staveništ� - U

Strana 11 z 45



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PYEMÍST�NÍ STÁVAJÍCÍHO POMNÍKU DO NOVÉ POZICE.
DEMONTÁŽ NA STÁVAJÍCÍM MÍST�, ZHOTOVENÍ ZÁKLADU NA
NOVÉM MÍST� OSAZENÍ RESP. ZYÍZENÍ POMNÍKU N A NOVÉM
MÍST�.

D OST Ostatní 54 046,61
19 K 014101-1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 537,315 36,92 19 837,67 OTSKP 2023

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV asfaltobeton
VV 241,965+295,35 537,315

20 K 014101-2 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 222,587 24,62 30 100,09 OTSKP 2023
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV kamenivo
VV 1222,587 1 222,587

21 K 014101-3 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,520 307,71 2 006,27 OTSKP 2023
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV železobeton
VV 6,52 6,520

22 K 014101-4 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,833 307,71 2 102,58 OTSKP 2023
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV beton
VV 6,48+0,353 6,833

Strana 12 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 366 457,70

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 366 457,70 21,00% 76 956,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 443 413,82

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-1-2 - SO 001 PYíprava staveništ� - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 13 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 366 457,70

HSV - Práce a dodávky HSV 354 923,89
    1 - Zemní práce 354 923,89

OST - Ostatní 11 533,81

849/22-1-1-2 - SO 001 PYíprava staveništ� - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 14 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 457,70

D HSV Práce a dodávky HSV 354 923,89

D 1 Zemní práce 354 923,89
1 K 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 312,400 966,72 302 003,33 OTSKP 2023

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
VV 2840*0,11 312,400

2 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH -
DOPRAVA tkm 17 182,000 3,08 52 920,56 OTSKP 2023

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA
VV 312,4*2,2*25 17 182,000

D OST Ostatní 11 533,81
3 K 014101-1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 312,400 36,92 11 533,81 OTSKP 2023

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV asfaltobeton
VV 312,4 312,400

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-1-2 - SO 001 PYíprava staveništ� - N

Strana 15 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 7 146 778,36

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 7 146 778,36 21,00% 1 500 823,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 647 601,82

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-2 - SO 101 Okružní kYižovatka - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 16 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 146 778,36

HSV - Práce a dodávky HSV 7 142 285,46
    1 - Zemní práce 708 754,01

    2 - Zakládání 98 502,40

    4 - Vodorovné konstrukce 411 441,99

    5 - Komunikace pozemní 4 328 429,41

    8 - Trubní vedení 92 025,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 503 132,00

OST - Ostatní 4 492,90

849/22-1-2 - SO 101 Okružní kYižovatka - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 17 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 146 778,36

D HSV Práce a dodávky HSV 7 142 285,46

D 1 Zemní práce 708 754,01
1 K 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM

DO 1KM M3 52,800 106,12 5 603,14 OTSKP 2023
PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM
VV 352*0,15 52,800

2 K 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC
TY. I M3 254,700 162,19 41 309,79 OTSKP 2023

PP ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TY. I
VV 254,7 254,700

3 K 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC
TY. I - DOPRAVA M3KM 4 562,250 4,62 21 077,60 OTSKP 2023

PP ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TY. I - DOPRAVA

VV (254,7-72,21)*25 4 562,250

4 K 171104 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTN�NÍM
NA 101% PS M3 72,210 144,82 10 457,45 OTSKP 2023

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTN�NÍM NA 101% PS
VV 72,21 72,210

5 K 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2%
HL DO 0,5M M2 3 217,362 160,53 516 483,12 OTSKP 2023

PP ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M
VV zlepšení aktivní zóny
VV 3217,362 3 217,362

6 K 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 160,870 358,95 57 744,29 OTSKP 2023

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

VV lokální sanace vým�nou materiálu
VV 321,74*0,5 160,870

7 K 18110 ÚPRAVA PLÁN� SE ZHUTN�NÍM V HORNIN� TY. I M2 3 217,362 17,43 56 078,62 OTSKP 2023
PP ÚPRAVA PLÁN� SE ZHUTN�NÍM V HORNIN� TY. I
VV 3217,362 3 217,362

D 2 Zakládání 98 502,40
8 K 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN

DO 150MM M 320,000 307,82 98 502,40 OTSKP 2023
PP TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM
VV 320 320,000

D 4 Vodorovné konstrukce 411 441,99
9 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 55,114 7 465,29 411 441,99 OTSKP 2023

PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
VV 275,57*0,2 55,114

D 5 Komunikace pozemní 4 328 429,41
10 K 561122 PODKLADNÍ BETON TY. II TL. DO 100MM M2 275,570 361,97 99 748,07 OTSKP 2023

PP PODKLADNÍ BETON TY. II TL. DO 100MM
VV 275,57 275,570

11 K 561131 PODKLADNÍ BETON TY. I TL. DO 150MM M2 152,210 502,01 76 410,94 OTSKP 2023
PP PODKLADNÍ BETON TY. I TL. DO 150MM
VV 152,21 152,210

12 K 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY
ZPEVN�NÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2 152,210 111,03 16 899,88 OTSKP 2023

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVN�NÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM

VV MZK 110mm
VV 152,21 152,210

13 K 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY
ZPEVN�NÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 2 797,706 137,30 384 125,03 OTSKP 2023

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVN�NÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

VV 2543,369*1,1 2 797,706

14 K 56315 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY
ZPEVN�NÉHO KAMENIVA TL. DO 250MM M2 143,710 152,32 21 889,91 OTSKP 2023

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVN�NÉHO KAMENIVA
TL. DO 250MM

VV MZK 220mm
VV 143,71 143,710

15 K 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI TL. DO
250MM M2 3 217,362 169,57 545 568,07 OTSKP 2023

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI TL. DO 250MM
VV 2797,706*1,15 3 217,362

16 K 56933 ZPEVN�NÍ KRAJNIC ZE ŠT�RKODRTI TL. DO
150MM M2 220,860 110,61 24 429,32 OTSKP 2023

PP ZPEVN�NÍ KRAJNIC ZE ŠT�RKODRTI TL. DO 150MM
VV 220,86 220,860

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-2 - SO 101 Okružní kYižovatka - U

Strana 18 z 45



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 572211 SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 4 965,625 11,08 55 019,13 OTSKP 2023
PP SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
VV 2422,256+2543,369 4 965,625

18 K 572121 INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 2 543,369 13,54 34 437,22 OTSKP 2023
PP INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
VV 2543,369 2 543,369

19 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO
11+, 11S TL. 40MM M2 2 306,910 267,66 617 467,53 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL.
40MM

VV 2306,91 2 306,910

20 K 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,
16S TL. 70MM M2 2 422,256 351,59 851 640,99 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM
VV 2306,91*1,05 2 422,256

21 K 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+, 16S TL. 80MM M2 2 543,369 403,96 1 027 419,34 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
80MM

VV 2422,256*1,05 2 543,369

22 K 58211 DLÁŽD�NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z
KAMENIVA M2 143,710 1 812,68 260 500,24 OTSKP 2023

PP DLÁŽD�NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA
VV 143,71 143,710

29 K 58212R DLÁŽD�NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO
BETONU M2 152,210 2 055,54 312 873,74

PP DLÁŽD�NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO BETONU
VV 152,21 152,210

D 8 Trubní vedení 92 025,65
23 K 895811 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ

ŠN 60 KUS 5,000 18 405,13 92 025,65 OTSKP 2023
PP DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 503 132,00
24 K 915641 VODOR DOPRAV ZNA - KNOFLÍKY SKLEN�NÉ

OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD KUS 302,000 777,89 234 922,78 OTSKP 2023

PP VODOR DOPRAV ZNA - KNOFLÍKY SKLEN�NÉ OBRUBNÍKOVÉ -
DOD A POKLÁD

VV 302 302,000

25 K 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍY 300MM M 300,710 3 306,47 994 288,59 OTSKP 2023

PP CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍY 300MM
VV obrubník 300x200
VV 74,14 74,140
VV obrubník 300x200 šikmo seZíznutý
VV 226,57 226,570
VV Sou�et 300,710

26 K 935212 PYÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍY DO
600MM DO BETONU TL 100MM M 123,740 722,82 89 441,75 OTSKP 2023

PP PYÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍY DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

VV 123,74 123,740

27 K 93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ
PRŮYEZ 0,12 M2 M 157,770 1 169,29 184 478,88 OTSKP 2023

PP ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮYEZ 0,12 M2
VV 157,77 157,770

D OST Ostatní 4 492,90
28 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 182,490 24,62 4 492,90 OTSKP 2023

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV 182,49 182,490

Strana 19 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 1 827 303,06

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 1 827 303,06 21,00% 383 733,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 211 036,70

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-3 - SO 102 Oprava krytu vozovky II/145 - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 20 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 827 303,06

HSV - Práce a dodávky HSV 1 827 303,06
    5 - Komunikace pozemní 1 788 876,54

849/22-1-3 - SO 102 Oprava krytu vozovky II/145 - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 21 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 827 303,06

D HSV Práce a dodávky HSV 1 827 303,06
1 K 572121 INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 2 838,000 13,54 38 426,52 OTSKP 2023

PP INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
VV 2838 2 838,000

D 5 Komunikace pozemní 1 788 876,54
2 K 572211 SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 2 838,000 11,08 31 445,04 OTSKP 2023

PP SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
VV 2838 2 838,000

3 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO
11+, 11S TL. 40MM M2 2 838,000 267,66 759 619,08 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL.
40MM

VV 2838 2 838,000

4 K 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,
16S TL. 70MM M2 2 838,000 351,59 997 812,42 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM
VV 2838 2 838,000

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-3 - SO 102 Oprava krytu vozovky II/145 - N

Strana 22 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 92 218,73

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 92 218,73 21,00% 19 365,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 584,66

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-4 - SO 103 Sjezd - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 23 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 92 218,73

HSV - Práce a dodávky HSV 92 068,55
    1 - Zemní práce 2 122,69

    5 - Komunikace pozemní 17 117,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 828,03

OST - Ostatní 150,18

849/22-1-4 - SO 103 Sjezd - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 24 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 218,73

D HSV Práce a dodávky HSV 92 068,55

D 1 Zemní práce 2 122,69
1 K 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TY. I M3 6,100 162,19 989,36 OTSKP 2023

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TY. I
VV 6,1 6,100

2 K 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TY. I -
DOPRAVA M3KM 152,500 4,62 704,55 OTSKP 2023

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TY. I - DOPRAVA
VV 6,1*25 152,500

3 K 18110 ÚPRAVA PLÁN� SE ZHUTN�NÍM V HORNIN� TY. I M2 24,600 17,43 428,78 OTSKP 2023
PP ÚPRAVA PLÁN� SE ZHUTN�NÍM V HORNIN� TY. I
VV 24,6 24,600

D 5 Komunikace pozemní 17 117,83
4 K 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI TL. DO

300MM M2 19,100 194,19 3 709,03 OTSKP 2023
PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI TL. DO 300MM
VV 19,1 19,100

5 K 56933 ZPEVN�NÍ KRAJNIC ZE ŠT�RKODRTI TL. DO
150MM M2 1,000 110,61 110,61 OTSKP 2023

PP ZPEVN�NÍ KRAJNIC ZE ŠT�RKODRTI TL. DO 150MM
VV 1 1,000

6 K 572211 SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 19,100 11,08 211,63 OTSKP 2023
PP SPOJOVACÍ POSTYIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
VV 19,1 19,100

7 K 572121 INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 19,100 13,54 258,61 OTSKP 2023
PP INFILTRANÍ POSTYIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
VV 19,1 19,100

8 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO
11+, 11S TL. 40MM M2 19,100 267,66 5 112,31 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL.
40MM

VV 19,1 19,100

9 K 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+, 16S TL. 80MM M2 19,100 403,96 7 715,64 OTSKP 2023

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
80MM

VV 19,1 19,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 828,03
10 K 93513 ŠT�RBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍY 500MM VÝŠ

500MM M 11,000 6 620,73 72 828,03 OTSKP 2023
PP ŠT�RBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍY 500MM VÝŠ 500MM

P Poznámka k položce:
V�etně opevněného nátoku a výtoku.

VV 11 11,000

D OST Ostatní 150,18
11 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,100 24,62 150,18 OTSKP 2023

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV 6,1 6,100

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-4 - SO 103 Sjezd - N

Strana 25 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 594 192,68

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 594 192,68 21,00% 124 780,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 718 973,14

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-5 - SO 301 Odvodn�ní - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 26 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 594 192,68

HSV - Práce a dodávky HSV 593 958,42
    1 - Zemní práce 61 036,54

    8 - Trubní vedení 532 921,88

OST - Ostatní 234,26

849/22-1-5 - SO 301 Odvodn�ní - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 27 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 594 192,68

D HSV Práce a dodávky HSV 593 958,42

D 1 Zemní práce 61 036,54
1 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TY. I M3 47,960 216,25 10 371,35 OTSKP 2023

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TY. I
VV 47,96 47,960

2 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I M3 35,320 216,25 7 637,95 OTSKP 2023
PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I
VV 35,32 35,320

3 K 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I -
DOPRAVA M3KM 237,875 4,62 1 098,98 OTSKP 2023

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I - DOPRAVA
VV (47,96+35,32-73,765)*25 237,875

4 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN�NÍM M3 73,765 192,53 14 201,98 OTSKP 2023
PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN�NÍM
VV 73,765 73,765

5 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ M3 31,790 872,17 27 726,28 OTSKP 2023

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
VV 31,79 31,790

D 8 Trubní vedení 532 921,88
6 K 82460 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO

800MM M 1,600 15 379,83 24 607,73 OTSKP 2023
PP POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 800MM
VV 1,6 1,600

7 K 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN
DO 300MM M 43,200 1 550,03 66 961,30 OTSKP 2023

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM
VV 43,2 43,200

8 K 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN
DO 400MM M 33,470 2 098,79 70 246,50 OTSKP 2023

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
VV 33,47 33,470

9 K 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN
DO 500MM M 25,400 3 562,80 90 495,12 OTSKP 2023

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM
VV 25,4 25,400

10 K 894157 ŠACHTY KANALIZANÍ Z BETON DÍLCŮ NA
POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,000 47 837,70 47 837,70 OTSKP 2023

PP ŠACHTY KANALIZANÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM

VV 1 1,000

11 K 89416 ŠACHTY KANALIZA Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ
DN DO 800MM KUS 1,000 81 038,00 81 038,00 OTSKP 2023

PP ŠACHTY KANALIZA Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM

VV 1 1,000

12 K 89722 VPUSŤ KANALIZANÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z
BETON DÍLCŮ KUS 3,000 39 423,87 118 271,61 OTSKP 2023

PP VPUSŤ KANALIZANÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ
VV 3 3,000

13 K 899124 MYÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS 7,000 4 780,56 33 463,92 OTSKP 2023
PP MYÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ

P Poznámka k položce:
výměna na  stávajících vpustích

VV 7 7,000

D OST Ostatní 234,26
14 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 9,515 24,62 234,26 OTSKP 2023

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
VV 9,515 9,515

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-5 - SO 301 Odvodn�ní - U

Strana 28 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 783 619,18

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 783 619,18 21,00% 164 560,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 948 179,21

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-6 - SO 401 VeYejné osv�tlení -N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 29 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 783 619,18

HSV - Práce a dodávky HSV 154 382,34
    1 - Zemní práce 154 382,34

PSV - Práce a dodávky PSV 628 386,22
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 606 154,59

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 9 659,64

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 12 571,99

OST - Ostatní 850,62

849/22-1-6 - SO 401 VeYejné osv�tlení -N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 30 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 783 619,18

D HSV Práce a dodávky HSV 154 382,34

D 1 Zemní práce 154 382,34
1 K 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TY. I,

ODVOZ DO 1KM M3 97,470 103,15 10 054,03 OTSKP 2023
PP VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TY. I, ODVOZ DO 1KM

P Poznámka k položce:
do�asná skládka

2 K 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TY. I, ODVOZ DO
1KM M3 3,900 4 277,66 16 682,87 OTSKP 2023

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TY. I, ODVOZ DO 1KM

P Poznámka k položce:
příplatek za 24km

3 K 131739 PYÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 829,200 4,62 3 830,90 OTSKP 2023
PP PYÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY
VV 24*34,55 829,200

4 K 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I,
ODVOZ DO 1KM M3 128,120 593,93 76 094,31 OTSKP 2023

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍY DO 2M PAŽ I NEPAŽ TY. I, ODVOZ DO 1KM
VV 128,12 128,120

5 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY
BEZ ZHUTN�NÍ M3 97,470 22,80 2 222,32 OTSKP 2023

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTN�NÍ

6 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN�NÍM M3 97,470 192,53 18 765,90 OTSKP 2023
PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN�NÍM

7 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ M3 30,650 872,17 26 732,01 OTSKP 2023

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

D PSV Práce a dodávky PSV 628 386,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 606 154,59
8 K 741811 UZEMŇOVACÍ VODI NA POVRCHU FEZN DO 120

MM2 M 395,000 96,00 37 920,00 OTSKP 2023
PP UZEMŇOVACÍ VODI NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2

P Poznámka k položce:
Fezn f10 a Fezn 30x4

9 K 742H11 KABEL NN TYY- A P�TIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU
IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 144,000 59,08 8 507,52 OTSKP 2023

PP KABEL NN TYY- A P�TIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5
MM2

VV 144 144,000

10 K 742H12 KABEL NN TYY- A P�TIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 511,000 119,39 61 008,29 OTSKP 2023

PP KABEL NN TYY- A P�TIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4
DO 16 MM2

VV 511 511,000

11 K 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIKY - KABEL DO 4
KG/M M 49,000 55,39 2 714,11 OTSKP 2023

PP ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIKY - KABEL DO 4 KG/M

12 K 742Y93

BETONOVÝ ZÁKLAD DO ROSTLÉ ZEMINY DO
BEDN�NÍ PRO STOŽÁR / V�Ž, VETN� OCEL.
VÝSTUŽE A STOŽÁROVÉHO POUZDRA /
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

M3 0,385 10 488,65 4 038,13 OTSKP 2023

PP
BETONOVÝ ZÁKLAD DO ROSTLÉ ZEMINY DO BEDN�NÍ PRO
STOŽÁR / V�Ž, VETN� OCEL. VÝSTUŽE A STOŽÁROVÉHO
POUZDRA / ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

13 K 743122 OSV�TLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROV�
ZINKOVANÝ DÉLKY PYES 6,5 DO 12 M KUS 12,000 20 072,43 240 869,16 OTSKP 2023

PP OSV�TLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROV� ZINKOVANÝ DÉLKY PYES
6,5 DO 12 M

14 K 743312 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR
JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PYES 1 DO 2 M KUS 12,000 2 215,50 26 586,00 OTSKP 2023

PP VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ
DÉLKA VYLOŽENÍ PYES 1 DO 2 M

15 K 743554 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44,
PYES 45 W KUS 12,000 15 182,33 182 187,96 OTSKP 2023

PP SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PYES 45 W

16 K 743711
ROZVAD� PRO VEYEJNÉ OSV�TLENÍ S M�YENÍM
SPOTYEBY EL. ENERGIE DO 4 KS TYÍFÁZOVÝCH
V�TVÍ

KUS 1,000 42 323,42 42 323,42 OTSKP 2023

PP ROZVAD� PRO VEYEJNÉ OSV�TLENÍ S M�YENÍM SPOTYEBY EL.
ENERGIE DO 4 KS TYÍFÁZOVÝCH V�TVÍ

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 659,64
17 K R.1 PYIPOJOVACÍ SVORKA SP 1 KUS 12,000 307,71 3 692,52

PP PYIPOJOVACÍ SVORKA SP 1

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-6 - SO 401 VeYejné osv�tlení -N

Strana 31 z 45



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K R.2 PYIPOJOVACÍ SVORKA SK KUS 12,000 497,26 5 967,12
PP KYÍŽOVÁ SVORKA SK

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 12 571,99
19 K 702211 KABELOVÁ CHRÁNIKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 53,000 92,31 4 892,43 OTSKP 2023

PP KABELOVÁ CHRÁNIKA ZEMNÍ DN DO 100 MM
VV 53 53,000

20 K 702212 KABELOVÁ CHRÁNIKA ZEMNÍ DN PYES 100 DO
200 MM M 12,000 116,93 1 403,16 OTSKP 2023

PP KABELOVÁ CHRÁNIKA ZEMNÍ DN PYES 100 DO 200 MM

21 K 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍYKY PYES
20 DO 40 CM M 340,000 18,46 6 276,40 OTSKP 2023

PP ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍYKY PYES 20 DO 40 CM

D OST Ostatní 850,62
22 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ

ODPAD) M3 34,550 24,62 850,62 OTSKP 2023
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

Strana 32 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 383 332,96

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 383 332,96 21,00% 80 499,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 463 832,88

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-7 - SO 801 Sadové úpravy - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 33 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 383 332,96

HSV - Práce a dodávky HSV 369 697,35
    1 - Zemní práce 369 697,35

OST - Ostatní 13 635,61

849/22-1-7 - SO 801 Sadové úpravy - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 34 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 383 332,96

D HSV Práce a dodávky HSV 369 697,35

D 1 Zemní práce 369 697,35
1 K 18233 ROZPROSTYENÍ ORNICE V ROVIN� V TL DO 0,20M M2 888,420 14,56 12 935,40 OTSKP 2023

PP ROZPROSTYENÍ ORNICE V ROVIN� V TL DO 0,20M
VV 595,97+292,45 888,420

2 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUNÍM VÝSEVEM M2 595,970 36,92 22 003,21 OTSKP 2023
PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUNÍM VÝSEVEM
VV 595,97 595,970

3 K 18461 MULOVÁNÍ M2 292,450 203,09 59 393,67 OTSKP 2023
PP MULOVÁNÍ
VV 292,45 292,450

4 K 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEYŮ LISTNATÝCH BEZ BALU
VETN� VÝKOPU JAMKY KUS 2 632,050 104,62 275 365,07 OTSKP 2023

PP VYSAZOVÁNÍ KEYŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VETN� VÝKOPU
JAMKY

VV 9*292,45 2 632,050

D OST Ostatní 13 635,61
5 K 014211R ZÍSKÁNÍ ORNICE M3 137,000 99,53 13 635,61

PP ZÍSKÁNÍ ORNICE
VV 137 137,000

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-7 - SO 801 Sadové úpravy - N

Strana 35 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 1 099 319,97

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 1 099 319,97 21,00% 230 857,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 330 177,16

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-8-1 - Trvalé dopravní zna�ení - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 36 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 099 319,97

HSV - Práce a dodávky HSV 1 099 319,97
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 099 319,97

849/22-1-8-1 - Trvalé dopravní zna�ení - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 37 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 099 319,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 099 319,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 099 319,97
1 K 91228 SM�ROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VETN�

ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 27,000 603,11 16 283,97 OTSKP 2023

PP SM�ROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VETN� ODRAZNÉHO PÁSKU

VV 27 27,000

2 K 914131 DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TY 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 26,000 1 661,62 43 202,12 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TY 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

VV A4
VV 4 4,000
VV C1
VV 4 4,000
VV P4
VV 4 4,000
VV C4a
VV 4 4,000
VV IS3C
VV 4 4,000
VV B20a
VV 6 6,000
VV Sou�et 26,000

3 K 914561 DOPRAV ZNA VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE
TY 2 - DOD A MONT M2 37,840 5 169,50 195 613,88 OTSKP 2023

PP DOPRAV ZNA VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TY 2 - DOD A
MONT

VV 37,84 37,840

4 K 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAEK Z
OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 21,000 3 310,94 69 529,74 OTSKP 2023

PP SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

VV 21 21,000

5 K 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PYÍHRAD KONSTR DOD
A MONTÁŽ KUS 8,000 30 770,83 246 166,64 OTSKP 2023

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z PYÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ
VV 8 8,000

6 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 101,045 123,08 135 516,62 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

VV V4
VV 0,25*996,14 249,035
VV V2b
VV 165,38*0,25 41,345
VV V13a
VV 800,25 800,250
VV V1a
VV 0,125*83,32 10,415
VV Sou�et 1 101,045

7 K 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ PLASTEM
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 101,045 356,94 393 007,00 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

VV 1101,045 1 101,045

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-8-1 - Trvalé dopravní zna�ení - U

Strana 38 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 9 494,32

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 9 494,32 21,00% 1 993,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 488,13

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-8-2 - Trvalé dopravní zna�ení - N

STRABAG Silnice a.s.

Strana 39 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 494,32

HSV - Práce a dodávky HSV 9 494,32
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 494,32

849/22-1-8-2 - Trvalé dopravní zna�ení - N

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 40 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 494,32

D HSV Práce a dodávky HSV 9 494,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 494,32
6 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 19,779 123,08 2 434,40 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

VV V11a
VV 0,125*126,23+4 19,779

7 K 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ PLASTEM
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 19,779 356,94 7 059,92 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

VV 19,779 19,779

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-8-2 - Trvalé dopravní zna�ení - N

Strana 41 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: I: 70890650
Jiho�eský kraj DI: CZ70890650

Uchaze�: I: 45359041
DI: CZ45359041

Projektant: I: 64936511
NDCon s.r.o. DI: CZ64939511

Zpracovatel: I: 64936511
NDCon s.ro. DI: CZ64939511

Poznámka:

Cena bez DPH 310 305,94

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 310 305,94 21,00% 65 164,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 470,19

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-9 - DIO - U

STRABAG Silnice a.s.

Strana 42 z 45



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 310 305,94

HSV - Práce a dodávky HSV 288 150,95
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 288 150,95

OST - Ostatní 22 154,99

849/22-1-9 - DIO - U

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

Strana 43 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Jiho�eský kraj Projektant: NDCon s.r.o.
Uchaze�: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel: NDCon s.ro.

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 310 305,94

D HSV Práce a dodávky HSV 288 150,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 288 150,95

1 K 914162 DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 - MONTÁŽ S PYEMÍST�NÍM KUS 93,000 123,08 11 446,44 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 -
MONTÁŽ S PYEMÍST�NÍM

VV 29+64 93,000

2 K 914163 DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 - DEMONTÁŽ KUS 93,000 123,08 11 446,44 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 -
DEMONTÁŽ

VV 29+64 93,000

3 K 914169 DOPRAV ZNAKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TY 1 -
NÁJEMNÉ

KSDE
N 5 940,000 12,31 73 121,40 OTSKP 2023

PP DOPRAV ZNAKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TY 1 - NÁJEMNÉ
VV 29*120+9*60+64*30 5 940,000

4 K 914462 DOPRAVNÍ ZNAKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE
TY 1 - MONTÁŽ S PYEMÍST�NÍM KUS 4,000 123,08 492,32 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 - MONTÁŽ
S PYEMÍST�NÍM

VV 4 4,000

5 K 914463 DOPRAVNÍ ZNAKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE
TY 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 123,08 492,32 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZNAKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TY 1 -
DEMONTÁŽ

VV 4 4,000

6 K 914469 DOPRAV ZNA 100X150CM HLINÍK FÓLIE TY 1 -
NÁJEMNÉ

KSDE
N 240,000 18,46 4 430,40 OTSKP 2023

PP DOPRAV ZNA 100X150CM HLINÍK FÓLIE TY 1 - NÁJEMNÉ
VV 4*60 240,000

7 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 9,000 184,62 1 661,58 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

VV 6*3*0,5 9,000

8 K 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU
HLADKÉ - ODSTRAN�NÍ M2 9,000 184,62 1 661,58 OTSKP 2023

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAENÍ BARVOU HLADKÉ -
ODSTRAN�NÍ

VV 9 9,000

9 K 916132 DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -
MONTÁŽ S PYESUNEM KUS 3,000 615,42 1 846,26 OTSKP 2023

PP DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S
PYESUNEM

VV 3 3,000

10 K 916133 DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -
DEMONTÁŽ KUS 3,000 615,42 1 846,26 OTSKP 2023

PP DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ
VV 3 3,000

11 K 916135 DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -
SAMOSTATNÝ PYESUN KUS 3,000 615,42 1 846,26 OTSKP 2023

PP DOPRAV SV�TLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - SAMOSTATNÝ
PYESUN

VV 3 3,000

12 K 916139 DOPRAVNÍ SV�TLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5
KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDE
N 180,000 184,62 33 231,60 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ SV�TLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

VV 3*60 180,000

13 K 916152 SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ
S PYESUNEM KUS 3,000 1 230,83 3 692,49 OTSKP 2023

PP SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PYESUNEM
VV 3 3,000

14 K 916153 SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA -
DEMONTÁŽ KUS 3,000 1 230,83 3 692,49 OTSKP 2023

PP SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ
VV 3 3,000

15 K 916155 SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA -
SAMOSTATNÝ PYESUN KUS 1,000 1 230,83 1 230,83 OTSKP 2023

PP SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - SAMOSTATNÝ PYESUN
VV 1 1,000

16 K 916159 SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE
N 180,000 430,79 77 542,20 OTSKP 2023

PP SEMAFOROVÁ PYENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ
VV 3*60 180,000

17 K 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 - MONTÁŽ S
PYESUNEM KUS 3,000 123,08 369,24 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 - MONTÁŽ S PYESUNEM

Úprava kZižovatkysil. II/145, III/14126 a III/14128 u SPH Vit�jovice - StopaZka 1

849/22-1-9 - DIO - U

Strana 44 z 45



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000

18 K 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 123,08 369,24 OTSKP 2023
PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 - DEMONTÁŽ
VV 3 3,000

19 K 916315 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 -
SAMOSTATNÝ PYESUN KUS 3,000 123,08 369,24 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TY 1 - SAMOSTATNÝ PYESUN
VV 3 3,000

20 K 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE
N 180,000 12,31 2 215,80 OTSKP 2023

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
VV 3*60 180,000

21 K 916332 SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 -
MONTÁŽ S PYESUNEM KUS 28,000 123,08 3 446,24 OTSKP 2023

PP SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 - MONTÁŽ S
PYESUNEM

VV 28 28,000

22 K 916333 SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 -
DEMONTÁŽ KUS 28,000 123,08 3 446,24 OTSKP 2023

PP SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 - DEMONTÁŽ
VV 28 28,000

23 K 916335 SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 -
SAMOSTATNÝ PYESUN KUS 56,000 123,08 6 892,48 OTSKP 2023

PP SM�ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TY 1 - SAMOSTATNÝ
PYESUN

VV 56 56,000

24 K 916339 SM�ROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDE
N 3 360,000 12,31 41 361,60 OTSKP 2023

PP SM�ROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ
VV 28*120 3 360,000

D OST Ostatní 22 154,99
25 K 02720 POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A

OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 22 154,99 22 154,99 OTSKP 2023

PP POMOC PRÁCE ZYÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

P

Poznámka k položce:
Zajištění DIO.V�etně aktualizace návrhu, projednání a odsouhlasení s
Policií R a dopr. úřadem v dostate�ném předstihu před zahájením
stavby.

Strana 45 z 45



STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC

STRABAG Silnice a.s.
I O: 45359041
se sídlem: Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlo ka 24650
zastoupená: Ing. Martinem Ba árem, předsedou představenstva

Ing. Luká em Přibylem, místopředsedou představenstva

(dále jen Zmocnitel )

Jana Michalce, nar. - technického vedoucího oblasti (dále jen
TBL ),

Ing. Renatu Faměrovou, - pověřenou ekonomickou
vedoucí oblasti (dále jen KB
Ing. Martina Bartyzala, nar. - technického vedoucího
provozní jednotky (dále jen TGL ),
Pavla Závi e, - technického
vedoucího provozní je
Ing. Petra Yimnáče, technického vedoucího
provozní jednotk
Petra Civi e, na - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen TGL ),
Josefa Pavlíka, - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen
Václava Berana, - vedoucího obchodně
technického úsek

(dále ka dý samostatně jen Zmocněnec nebo dva a více spole ně jen Zmocněnci )

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při v ech jednáních spojených s ú astí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozděj ích předpisů, s předpokládanou hodnotou do 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorun eských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a ádosti
o ú ast a v echny dokumenty, které tvoří sou ást nabídek a/nebo ádostí o ú ast, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze
smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při v ech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně
s dal ími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vy aduje výkon jejich innosti, v etně projednání
a podepisování příslu ných smluv a dohod, popř. dal ích právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota
jednotlivého úkonu nepřesáhne 25 mil. K bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorun eských).

Zmocněnci jednají a podepisují v dy dva společně;
- TBL společně s KBL
nebo
- TBL nebo KBL společně s pZíslu ným TGL nebo BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu ur itou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG Silnice a.s.

______________________ ______________________
Ing. Martin Ba ár Ing. Luká PZibyl
předseda představenstva místopředseda představenstva

Ing. Lukáš Přibyl
16.02.2024

Podepsal Ing. Martin Bašár
DN: cn=Ing. Martin Bašár, c=CZ
, email=basarmar@gmail.com
Datum: 2024.02.16 09:09:00 +
01'00'

Ing. Martin
Bašár


